
Mesto Rožňava Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní
 a  o  zmene a  doplnení niektorých zákonov

Výzva na predkladanie ponúk

zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o  verejnom obstarávaní a  o  zmene a  doplnení niektorých
zákonov (ďalej iba „zákon)

Mesto Rožňava v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
 niektorých  zákonov  v   znení   neskorších  predpisov,  týmto  vyzýva  na  predloženie cenovej ponuky na
zákazku  verejného obstarávania.

I.    Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov : Mesto Rožňava

Sídlo : Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO : 00 328 758

Zastúpenie : Michal Domik, primátor mesta

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Mária Kardošová ; tel.: +42158/7773256
email.: verejneobstaravanie@roznava.sk 

Kontaktná osoba vo veciach predmetu obstarávania: Zlata Macková; Tel.: +42158/7773260 
e-mail.: zlata.mackova@roznava.sk

Číslo zákazky : 0016/2021/Ka

Názov zákazky : Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava -
dopracovanie PD

Predmet zákazky (§ 3 zákona) : služba

Postup verejného obstarávania : podľa § 117  

Spoločný slovník  obstarávania ( CPV ) : 71320000-7 – inžinierske projektovanie

II.  Opis zákazky

II.1. Miesto dodania predmetu zákazky: Mestský úrad  Rožňava 

II.2. Stručný opis zákazky:                                                                                                                                     
2.1. Predmetom dopracovania projektovej dokumentácie pod názvom „Multifunkčná športovo-kultúrna hala
Rožňava“  bude projekčný návrh hľadiska zimného štadióna v max. počte pre 155 divákov. 
Umiestnenie hľadiska: nad vstavkom technického zázemia vo vnútri budovy zimného štadióna
Prevedenie hľadiska:    oceľová konštrukcia
Súčasťou doplnenia projektovej dokumentácie má byť aj aktualizácia projektu požiarnej ochrany.

Verejný obstarávateľ požaduje odovzdať projektovú dokumentáciu
- v písomnej (tlačenej) forme v 8 - vyhotoveniach, výkaz výmer v 2 vyhotoveniach, rozpočet v 4 vyhotovení,
- v elektronickej forme na CD nosiči - grafickú časť vo formáte pdf, dwg, textovú časť vo formáte doc a výkaz
výmer vo formáte xls.
Vyhotovenie dokumentácie v realizačnom stupni spracovania v kvalite a v rozsahu takom, aby podľa tejto
dokumentácie bolo možné realizovať predmetné dielo (v rozsahu realizačného projektu). Projektová
dokumentácia musí byť spracovaná v súlade so zákonom č. 50/76 Zb. v znení neskorších predpisov (Stavebný
zákon) a vyhláškami MŽP SR č. 453/2000 Z. z. a č. 532/2002 Z. z., príslušnými STN, všeobecno-technickými
požiadavkami na výstavbu, zákonom MŽP SR č.543/2002 Z.z. o ochrane prírody a krajiny v znení noviel,
príslušných vyhlášok, STN a podkladov mesta.

II.3.  Obhliadka miesta plnenia: Nie je potrebná.

1
Výzva na predkladanie ponúk



Mesto Rožňava Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní
 a  o  zmene a  doplnení niektorých zákonov

II.4. Termín dodania  : Najneskôr do 25.01.2022

II.5.  Možnosť rozdelenia zákazky : Iba na celý predmet zákazky ÁNO/ NIE

Na ktorúkoľvek časť zákazky ÁNO/NIE

II.6.  Predloženie variantných riešení : Nepovoľujú sa – ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie,
nebude takéto riešenie zaradené do vyhodnotenia ponúk.

II.7.  Jazyk ponuky : Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku

II.8.  Mena : EUR

III.  Administratívne informácie

III.1.  Podmienky na získanie súťažných podkladov : Neuplatňuje  sa,  všetky  potrebné
informácie sú uvedené v tejto výzve

III.2.  Lehota na predkladanie ponúk:  
2.1 Dátum :  do 23.12.2021
2.2 Čas :        do  09:00 hod.

III.3.  Miesto a spôsob predloženia ponúk:
3.1. Cenová ponuka v súlade s požadovanými kritériami a podmienkami uvedenými v tejto výzve a v Prílohe č.
1  
3.2. Uchádzač predloží ponuku elektronicky na e-mailovú adresu: verejneobstaravanie@roznava.sk  v termíne
na predkladanie ponúk.

3.3 Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov, aby svoje cenové ponuky predkladali na tlačivách, ktoré sú
pripojené k Výzve na predmetnú zákazku. Doklady a dokumenty verejný obstarávateľ požaduje predložiť len
tie, ktoré sú uvedené vo Výzve , iné nebudú prijaté.

3.4 Ponuky predložené na iných tlačivách nebudú prijaté, a budú zo súťaže vylúčené!!

III.4.   Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzača viazané:  do 31.01.2022

III.5.  Predpokladaná hodnota zákazky: 

Predpokladaná hodnota zákazky bude určená týmto prieskumom (určenie predpokladanej hodnoty a určenie
úspešného uchádzača bude realizované jedným prieskumom trhu),  pričom prieskum trhu je nástrojom na
určenie predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle § 6 ods. 1 ZVO.

IV.  Podmienky účasti  uchádzačov

IV.1.  Podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia : 
Oprávnenie  uchádzača  uskutočňovať  práce  v  rozsahu,  ktorý  zodpovedá  predmetu  zákazky.  Verejný
obstarávateľ overí splnenie podmienok účasti náhľadom obchodného registra alebo registra hospodárskych
subjektov  ÚVO.  V  prípade  pochybností  je  uchádzač  povinný  v  lehote  určenej  verejným  obstarávateľom
preukázať splnenie podmienok dokladom podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní. 

IV.2.  Finančné a ekonomické postavenie : Neuplatňuje sa.

IV.3.  Technická alebo odborná spôsobilosť :            Neuplatňuje sa.

IV.4.  Obsah ponuky uchádzača :
4.1 Vyplnený a podpísaný Návrh na plnenie kritérií (Cenovú ponuku)  /Príloha č. 1/
4.2 Vyplnené a podpísané Vyhlásenie uchádzača / Príloha č. 2/

2
Výzva na predkladanie ponúk

mailto:verejneobstaravanie@roznava.sk


Mesto Rožňava Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní
 a  o  zmene a  doplnení niektorých zákonov

V.  Vyhodnotenie cenových ponúk 

V.1.  Kritérium na vyhodnotenie ponúk :
Najnižšia cena celkom za celý predmet obstarávania. 

VI.  Spôsob vzniku záväzku 

VI.1.  Typ zmluvy: ZoD 

VI.2. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky :
2.1 Predmet zákazky  bude  financovaný    z rozpočtu   verejného    obstarávateľa,   pričom preddavky
nebudú poskytnuté.
2.2  Úhrada  faktúr  bude  realizovaná  bezhotovostným  prevodom  v zmysle  platných  predpisov,  podľa
dohody s úspešným uchádzačom upravené v Návrhu zmluvy. 
2.3 Verejný obstarávateľ uhradí faktúru za riadne dodané, zhotovené a odovzdané dielo.
2.4  Splatnosť  faktúry,  ktorá  musí  spĺňať  náležitosti  daňového  dokladu,  je  30  dní  od  jej  doručenia
verejnému obstarávateľovi.

VII. Doplňujúce informácie

VII.1. Ďalšie informácie :
1.1  Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup verejného obstarávania z nasledovných dôvodov:
a) nebude predložená ani jedna ponuka,
b) ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,
c) ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám v tejto výzve
e) zmenia sa okolnosti, za ktorých sa toto verejné obstarávanie vyhlásilo
presiahnu finančný limit verejného obstarávateľa alebo budú pre neho inak neprijateľné.
1.2  Komunikácia   medzi   verejným  obstarávateľom  a  uchádzačmi   bude   zabezpečované    písomne  t. j. e-
mailom.  Verejný  obstarávateľ  určil  na  komunikáciu   e-mailovú    adresu   verejneobstaravanie@roznava.sk
Cez   uvedenú  adresu  bude  prebiehať   všetka   korešpondencia   medzi   verejným  obstarávateľom  a  
uchádzačmi ( oslovenie, žiadosti  o vysvetlenie,  informácia  o  vyhodnotení  ponúk  atď. ).  
1.3   Verejný obstarávateľ aj uchádzač odošle na e-mailovú adresu  protistrany  potvrdenie   doručení každej   e-  
mailovej  korešpondencie (správy). Potvrdenie prostredníctvom e-mailu  o       doručení  bude  považované  za  
preukázanie doručenia.   

3
Výzva na predkladanie ponúk

mailto:verejneobstaravanie@roznava.sk


Mesto Rožňava Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní
 a  o  zmene a  doplnení niektorých zákonov

         Návrh na plnenie kritéria
„Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - dopracovanie PD“.

 Služby – výber dodávateľa            
Obchodné meno uchádzača
(obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých 
dokumentoch)

Sídlo uchádzača: 

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Štatutárny zástupca  uchádzača:

Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:

Telefón:

E-mail:

Položky Celková cena v € bez DPH Celková cena v € s DPH

Celková cena za predmet zákazky   
                       

PODMIENKY VYHODNOTENIA CENY:

Cena celkom za predmet zákazky v     Eur s DPH  

- Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s
požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v  znení
neskorších predpisov,  vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.  z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie
náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.
- * ne platca DPH vypĺňa stĺpec cena v     EUR bez DPH.   

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že nemáme uložený zákaz
účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte
sídla,  miesta  podnikania  alebo  obvyklého  pobytu  podľa  §  32  ods.  1  písm.  f)  zákona  č.  343/2015  Z.z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom
zamlčané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom
obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

      V __________________, dňa ____________2021                                      –––––––––––––––––––––––––– 
 Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu        

                        uchádzača a odtlačok    

4
Výzva na predkladanie ponúk



Mesto Rožňava Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z. z. o verejnom obstarávaní
 a  o  zmene a  doplnení niektorých zákonov

Príloha č. 2  

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Uchádzač (obchodné meno, sídlo):  ..................................................................................................................................... 

Vyhlásenie uchádzača:
1. Vyhlasujeme, že súhlasíme s podmienkami verejného obstarávania  na predmet zákazky pod názvom: „Multifunkčná

športová-kultúrna hala Rožňava – dopracovanie PD“.

2. Vyhlasujeme, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné. 

3. Nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo
v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

4. Nedopustili  sme  sa  v  predchádzajúcich  troch  rokoch  od  vyhlásenia  alebo  preukázateľného  začatia  verejného
obstarávania  závažného  porušenia  povinností  v  oblasti  ochrany  životného  prostredia,  sociálneho  práva  alebo
pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia.

5. Nedopustili  sme  sa  v  predchádzajúcich  troch  rokoch  od  vyhlásenia  alebo  preukázateľného  začatia  verejného
obstarávania závažného porušenia profesijných povinností.

6. Vyhlasujeme,  že  dávame  písomný  súhlas  k  tomu,  že  doklady,  ktoré  poskytujeme  v  súvislosti  s  týmto  verejným
obstarávaním, môže verejný obstarávateľ  spracovávať  podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení  neskorších
predpisov. 

Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia:

7. Nemá evidované nedoplatky na poistnom na sociálne poistenie a zdravotná poisťovňa neeviduje voči nám pohľadávky
po splatnosti  podľa osobitných  predpisov  46b)  v  Slovenskej  republike  alebo v štáte  sídla,  miesta  podnikania  alebo
obvyklého pobytu.

8. Nemá  evidované  daňové  nedoplatky  voči  daňovému  úradu  a  colnému  úradu  podľa  osobitných  predpisov  46c)  v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,“

v súvislosti s uvedenou zákazkou:

 som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť
zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho
postavenia v súťaži, 

 som  neposkytol  a  neposkytnem  akejkoľvek  čo  i  len  potencionálne  zainteresovanej  osobe  priamo  alebo  nepriamo
akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky, 

 budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov
alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania, 

 poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie. 

 V ………………………. dňa .........................

............................…………………………...……………     
                                                                                                                          štatutárny zástupca (meno, podpis, pečiatka)

                                                                                            

5
Výzva na predkladanie ponúk


	„Multifunkčná športovo-kultúrna hala Rožňava - dopracovanie PD“.
	Služby – výber dodávateľa

